Lënda: Sistemi informatik i menaxhmentit (Master)
Rezultatet e provimit – Prill 2023
	
	Emri dhe mbiemri
	Nr. ID-së
	Nota

	1
	ALDISONA KULIQI
	200003
	9

	2
	VALMIR HOXHA
	200051
	9

	3
	LAURA DOBRUNA
	200083
	7

	4
	AFËRDITA BERISHA
	200007
	6

	5
	BESARTA GASHI
	200061
	6

	6
	EDONA SHABANI
	200035
	6

	7
	ARLINDA NUHA
	200024
	6

	8
	ARIAN BERISHA
	200013
	6

	9
	ERNESTA KRASNIQI
	200050
	6

	10
	FITORE BERISHA
	200069
	6

	11
	BESMIR ZEQIRI
	200014
	6



Vërejtja: Notat janë përfundimtare! 
Konsultimet sipas kërkesës me datën: 24.05.2023, ora 16:30-17:00, Salla 6.

Prof. Dr. Mihane Berisha
